UBND TỈNH ĐỒNG NAI
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

–––––––––––

Số:        /SGDĐT-VP
V/v tổ chức Hội nghị tổng kết năm
học 2024-2025, triển khai nhiệm vụ
năm học 2025-2026 và tuyên tương-
khen thưởng các tập thể, cá nhân có
thành tích xuất sắc trong năm học

2024-2025 của ngành GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày       tháng  8  năm 2025

Kính gửi:
- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;
- Các trường Trung học phổ thông;
- Các Trung tâm GDNN-GDTX;
- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Kế hoạch số 988/KH-SGDĐT ngày 19/8/2025 của Sở Giáo dục
và Đào tạo (GDĐT) về tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2024-2025, triển khai
nhiệm vụ năm học 2025-2026 và tuyên dương-khen thưởng các tập thể, cá nhân có
thành tích xuất sắc trong năm học 2024-2025 của ngành GDĐT. Ngày 20/8/2025,
Sở GDĐT trình UBND tỉnh về việc xin chủ trương tổ chức Hội nghị tổng kết năm
học 2024-2025, triển khai nhiệm vụ năm học 2025-2026 và tuyên dương-khen
thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong năm học 2024-2025 của
ngành GDĐT tại Văn bản số 1047/SGDĐT-VP.

Được sự chấp thuận và cho phép của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tổ chức
Hội nghị tổng kết năm học 2024-2025, triển khai nhiệm vụ năm học 2025-2026;
Sở GDĐT thông báo việc tổ chức Hội nghị tổng kết năm học và triển khai nhiệm
vụ năm học 2025-2026 đến các đơn vị với những nội dung sau:

1. Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tiếp và trực tuyến.
2. Thời gian và địa điểm
a) Thời gian: Lúc 8 giờ 00 ngày 26/8/2025 (Thứ Ba).
b) Địa điểm:
- Điểm cầu của Sở GDĐT (Đặt tại: Hội trường VNPT Đồng Nai; địa chỉ: Số

61, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai).
- Điểm cầu các địa phương: Gồm 1.172 điểm cầu (mỗi cơ sở giáo dục 01

điểm cầu).
3. Thành phần
a) Điểm cầu của Sở GDĐT: Đại biểu được mời và triệu tập khoảng 80 đại

biểu
- Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Ms Thuy

2

- Cấp tỉnh: Lãnh đạo Tỉnh ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh Đồng Nai;
lãnh đạo các ban đảng Tỉnh ủy, lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và các
đơn vị liên quan.

- Lãnh đạo Trường ĐH Lạc Hồng, ĐH Công nghệ Đồng Nai, ĐH Đồng Nai,
ĐH Lâm nghiệp (cơ sở 2), ĐH công nghệ miền Đông, ĐH Nguyễn Huệ.

- Ban Giám đốc, Trưởng (phó) các Phòng Sở và chuyên viên Sở GDĐT.
- Các tập thể và cá nhân được tuyên dương-khen thưởng.
b) Điểm cầu các cơ sở giáo dục
- Lãnh đạo xã, phường và các phòng có liên quan cùng tham dự (do địa

phương bố trí).
- Ban giám hiệu và giáo viên của các cơ sở giáo dục.
4. Nội dung Hội nghị
a) Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
b) Phát biểu khai mạc;
c) Báo cáo đánh giá kết quả thực nhiệm vụ năm học 2024-2025.
d) Triển khai phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm học 2025-2026 và

phát động thi đua năm học 2025-2026.
đ) Báo cáo tham luận.
e) Ký kết phối hợp giáo dục học sinh năm học 2025-2026 giữa Sở GDĐT

với các sở, ngành, tổ chức, đoàn thể liên quan.
g) Tuyên dương và Khen thưởng năm học 2024-2025.
h) Phát biểu của lãnh đạo Bộ, Tỉnh.
i) Phát biểu đáp từ của Lãnh đạo Sở GDĐT.
k) Bế mạc Hội nghị.
Sở GDĐT đề nghị UBND các xã, phường và thủ trưởng các cơ sở giáo dục

căn cứ vào nội dung Kế hoạch số 988/KH-SGDĐT ngày 19/8/2025 của Sở GDĐT
để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để biết);
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

		2025-08-22T18:05:35+0700

		2025-08-22T18:11:55+0700
	Trương Thị Kim Huệ

		2025-08-23T09:55:40+0700

		2025-08-23T09:55:16+0700

		2025-08-23T09:55:16+0700

		2025-08-23T09:56:18+0700